

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, Senhor Paulo Victor Farias Pinheiro, no uso de suas atribuições legais e cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é **REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE**, vem **ADJUDICAR** o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 2021.1509-001PMLN**, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor das empresas:

EMPRESA 01: MIXTURI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI – CNPJ Nº 23.598.271/0001-96, vencedor dos lotes 1,8,9,10,16,18,19,20,23,24,27,28,29,31,32,33,35,36,37,38,44,45,46 e 48 com o valor global de R\$ 2.917.156,71 (dois milhões, novecentos e dezessete mil, cento e cinquenta e seis reais e setenta e um centavos), de acordo com as especificações abaixo discriminadas:

LOTE 01 – EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VL R UNITÁRIO	VL R TOTAL
1	ABRACAD. D 1" INCA C/ CUNHA	UNID	485	INCA	R\$ 2,50	R\$ 1.212,50
2	ABRACAD. D 2" INCA C/PARAF.	UNID	465	INCA	R\$ 5,00	R\$ 2.325,00
3	ABRACAD. IRRIG 4"	UNID	85	AMANCO	R\$ 21,80	R\$ 1.853,00
4	ABRACAD. MANGOTE 2"	UNID	100	BELLOSA	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00
5	ABRACAD. MANGOTE 4.3/4 (124X136) 32MM	UNID	80	BELLOSA	R\$ 25,00	R\$ 2.000,00
6	ABRACAD. NYLON 4,8X200	UNID	995	BELLOSA	R\$ 0,70	R\$ 696,50
VALOR TOTAL DO LOTE – DEZ MIL, OITOCENTOS E OITENTA E SETE REAIS						R\$ 10.887,00

LOTE 08 - AMPLA PARTICIPAÇÃO (80%)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VL R UNITÁRIO	VL R TOTAL
1	PORTA PALHETA VENTILADA ALUMINIO 2,10x0,60m	UNID	56	ALUVID	R\$ 504,00	R\$ 28.224,00
2	PORTA PALHETA VENTILADA ALUMINIO 2,10x0,80m	UNID	56	ALUVID	R\$ 560,00	R\$ 31.360,00
3	PORTA PARANÁ MEDINDO 0,80X2,10CM	UNID	56	PONTO DA MADEIRA	R\$ 150,20	R\$ 8.411,20
VALOR TOTAL DO LOTE – SESSENTA E SETE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS						R\$ 67.995,20

LOTE 09 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI (20%)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VL R UNITÁRIO	VL R TOTAL
1	PORTA PALHETA VENTILADA ALUMINIO 2,10x0,60m	UNID	14	ALUVID	R\$ 504,00	R\$ 7.056,00
2	PORTA PALHETA VENTILADA ALUMINIO 2,10x0,80m	UNID	14	ALUVID	R\$ 560,00	R\$ 7.840,00
3	PORTA PARANÁ MEDINDO 0,80X2,10CM	UNID	14	PONTO DA MADEIRA	R\$ 150,20	R\$ 2.102,80
VALOR TOTAL DO LOTE – DEZESSEIS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS						R\$ 16.998,80

LOTE 10 - AMPLA PARTICIPAÇÃO (80%)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL
1	ARGAMASSA TIPO ACI PCT 20KG	PACOTE	784	BQMIL	R\$ 13,00	R\$ 10.192,00
2	ARGAMASSA ACII 20KG	PACOTE	848	BQMIL	R\$ 13,00	R\$ 11.024,00
3	ARGAMASSA ACIII 20KG	PACOTE	640	BQMIL	R\$ 29,00	R\$ 18.560,00
4	ARGAMASSA ANTI-UMIDADE 15KG	PACOTE	384	BQMIL	R\$ 46,00	R\$ 17.664,00
5	ARGAMASSA PISO S/PISO 15KG	PACOTE	352	BQMIL	R\$ 21,00	R\$ 7.392,00
6	ARGAMASSA PORCELANATO AC3	PACOTE	160	BQMIL	R\$ 30,00	R\$ 4.800,00
7	BANDEJA PLASTICO P/PINTURA 36X28CM	UNID	64	CONDOR	R\$ 9,00	R\$ 576,00
8	GESSO	KG	240	REJUNTAMIX	R\$ 2,30	R\$ 552,00
9	IMPERMEABILIZANTE CAMADA FINA	LATA	160	BQMIL	R\$ 30,00	R\$ 4.800,00
10	IMPERMEABILIZANTE CX. 13,5KG	LATA	80	BQMIL	R\$ 163,00	R\$ 13.040,00
11	MASSA ACRILICA 18L	LATÃO	156	CORATIN	R\$ 93,00	R\$ 14.508,00
12	MASSA ACRILICA 3600ML	GALÃO	196	CORATIN	R\$ 26,00	R\$ 5.096,00
13	MASSA CORRIDA 25L	LATÃO	192	CORATIN	R\$ 45,00	R\$ 8.640,00
14	MASSA CORRIDA 18L	LATÃO	192	CORATIN	R\$ 40,00	R\$ 7.680,00
15	MASSA MADEIRA 6KG CORAL BRANCO	LATA	80	CORATIN	R\$ 80,00	R\$ 6.400,00
16	TINTA ESMALTE 3600ML	GALÃO	317	CORATIN	R\$ 73,00	R\$ 23.141,00
17	TINTA ESMALTE BASE ÁGUA 900ML BRANCO	LATA	272	CORATIN	R\$ 51,00	R\$ 13.872,00
18	TINTA ESMALTE SINTETICO. 3600ML	GALÃO	240	CORATIN	R\$ 82,00	R\$ 19.680,00
19	ESMALTE SINTETICO 900ML	LATA	288	CORATIN	R\$ 32,00	R\$ 9.216,00
20	LIXA MASSA Nº 100	FOLHA	800	3M	R\$ 1,10	R\$ 880,00
21	LIXA MASSA Nº 120	FOLHA	800	3M	R\$ 1,20	R\$ 960,00
22	LIXA MASSA Nº 40	FOLHA	800	3M	R\$ 1,20	R\$ 960,00
23	LIXA MASSA Nº 60	FOLHA	800	3M	R\$ 1,50	R\$ 1.200,00
24	LIXA PARA FERRO 100	FOLHA	672	3M	R\$ 3,80	R\$ 2.553,60
25	LIXA PARA FERRO 120	FOLHA	672	3M	R\$ 3,80	R\$ 2.553,60
26	PINCEL 2.1/2"	UNID	160	CONDOR	R\$ 10,40	R\$ 1.664,00
27	PINCEL 3"	UNID	160	CONDOR	R\$ 15,00	R\$ 2.400,00
28	PINCEL 4"	UNID	160	CONDOR	R\$ 13,00	R\$ 2.080,00
29	PINCEL ROLO 15CM	UNID	144	CONDOR	R\$ 13,50	R\$ 1.944,00
30	PINCEL ROLO 5CM ESPONJA	UNID	144	CONDOR	R\$ 4,80	R\$ 691,20
31	PINCEL ROLO 9CM ESPONJA	UNID	144	CONDOR	R\$ 7,22	R\$ 1.039,68
32	PINCEL ROLO DE LÃ 23CM	UNID	120	CONDOR	R\$ 35,00	R\$ 4.200,00
33	PRIMER EPOXI GALÃO	GALÃO	64	VELOFLEX	R\$ 48,00	R\$ 3.072,00
34	REJUNTE CERAMICO PCT 01KG	KG	1136	BQMIL	R\$ 4,75	R\$ 5.396,00
35	SOLVENTE PARA TINTA 5L	LITRO	240	VELOFLEX	R\$ 61,00	R\$ 14.640,00
36	SUPERCAL 5KG	PACOTE	2392	HIDROTINTAS	R\$ 11,00	R\$ 26.312,00
37	TEXTURA LISA 22KG	LATÃO	240	CORATIN	R\$ 113,00	R\$ 27.120,00
38	TEXTURA LISA 27KG	LATÃO	240	CORATIN	R\$ 108,00	R\$ 25.920,00
39	TEXTURA RUDICA 27KG	LATÃO	240	CORATIN	R\$ 113,00	R\$ 27.120,00
40	TINTA EPOXI GALÃO	GALÃO	216	CORATIN	R\$ 219,00	R\$ 47.304,00
41	TINTA ACRILICA 15L	LATÃO	216	CORATIN	R\$ 102,00	R\$ 22.032,00

42	TINTA ACRILICA 18L DIV. CORES	LATÃO	216	CORATIN	R\$ 120,00	R\$ 25.920,00
43	TINTA ACRILICA 3600ML DIV. CORES	GALÃO	216	CORATIN	R\$ 29,00	R\$ 6.264,00
44	TINTA PISO 18L DIV. CORES	LATÃO	216	CORATIN	R\$ 140,00	R\$ 30.240,00
45	TINTA PO 2KG DIV. CORES	PACOTE	232	CORATIN	R\$ 5,60	R\$ 1.299,20
46	VERNIZ ACRILICO 18L	LATÃO	200	VELOFLEX	R\$ 277,00	R\$ 55.400,00
VALOR TOTAL DO LOTE - QUINHENTOS E TRINTA E SETE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS						R\$ 537.998,28

LOTE 16 - AMPLA PARTICIPAÇÃO (80%)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	BRITA 0	M3	80	PINHEIRO E MAIA	R\$ 173,00	R\$ 13.840,00
2	BRITA ½	M3	80	PINHEIRO E MAIA	R\$ 173,00	R\$ 13.840,00
3	BRITA ¾	M3	80	PINHEIRO E MAIA	R\$ 173,00	R\$ 13.840,00
4	BRITA 5/8	M3	80	PINHEIRO E MAIA	R\$ 173,00	R\$ 13.840,00
5	BRITA Nº 01	M3	64	PINHEIRO E MAIA	R\$ 173,00	R\$ 11.072,00
6	CIMENTO SACO 50 KG	SACO	1968	APODI	R\$ 27,66	R\$ 54.434,88
7	TELHA DE CERAMICA COMUM	MILHEIRO	79	P. MADEIRA	R\$ 683,32	R\$ 53.982,28
8	TIJOLO CERAMICO 08 FUROS	MILHEIRO	141	P. MADEIRA	R\$ 606,67	R\$ 85.540,47
VALOR TOTAL DO LOTE - DUZENTOS E SESENTA MIL, TREZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E SESENTA E TRES CENTAVOS						R\$ 260.389,63

LOTE 18 - AMPLA PARTICIPAÇÃO (80%)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	CAIXA D'AGUA 7.500L	UNID	4	BAKOF TEC	R\$ 4.412,45	R\$ 17.649,80
2	CAIXA D'AGUA 1.000L	UNID	39	BAKOF TEC	R\$ 490,00	R\$ 19.110,00
3	CAIXA D'AGUA 1.500L	UNID	39	BAKOF TEC	R\$ 1.160,00	R\$ 45.240,00
4	CAIXA D'AGUA 500L	UNID	50	BAKOF TEC	R\$ 400,00	R\$ 20.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE - CENTO E UM MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS						R\$ 101.999,80

LOTE 19 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI (20%)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	CAIXA D'AGUA 7.500L	UNID	1	BAKOF TEC	R\$ 4.412,45	R\$ 4.412,45
2	CAIXA D'AGUA 1.000L	UNID	9	BAKOF TEC	R\$ 490,00	R\$ 4.410,00
3	CAIXA D'AGUA 1.500L	UNID	9	BAKOF TEC	R\$ 1.160,00	R\$ 10.440,00
4	CAIXA D'AGUA 500L	UNID	12	BAKOF TEC	R\$ 400,00	R\$ 4.800,00
VALOR TOTAL DO LOTE - VINTE E QUATRO MIL, SESENTA E DOIS REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS						R\$ 24.062,45

LOTE 20 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	FECHADURA BANHEIRO COM MAÇANETA TIPO ALAVANCA CROMADA	UNID	90	SILVANA	R\$ 25,20	R\$ 2.268,00

2	FECHADURA COM MAÇANETA TIPO ALAVANCA CROMADA	UNID	90	SILVANA	R\$ 26,70	R\$ 2.403,00
3	FECHADURA COM MAÇANETA TIPO BOLA CROMADA	UNID	96	SILVANA	R\$ 32,00	R\$ 3.072,00
4	FECHADURA COM MAÇANETA TIPO BOLA CROMADA PARA BANHEIRO	UNID	100	SILVANA	R\$ 32,00	R\$ 3.200,00
5	FECHADURA COM MAÇANETA TIPO TACO DE GOLFE CROMADA	UNID	95	SILVANA	R\$ 59,70	R\$ 5.671,50
6	FECHADURA COM MAÇANETA TIPO TACO DE GOLFE CROMADA PARA BANHEIRO	UNID	100	SILVANA	R\$ 59,70	R\$ 5.970,00
7	FECHADURA PARA ARMARIO DE AÇO	UNID	100	SILVANA	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
8	FECHADURA SOBROPOR PARA PORTÃO	UNID	100	SILVANA	R\$ 66,59	R\$ 6.659,00
9	FERROLHO CHATO 500 X 4	UNID	340	SILVANA	R\$ 4,50	R\$ 1.530,00
10	FERROLHO S-23 4 FN	UNID	280	SILVANA	R\$ 10,50	R\$ 2.940,00
11	FERROLHO 510 INOX COM PORTA CADEADO	UNID	370	SILVANA	R\$ 26,10	R\$ 9.657,00
12	FERROLHO CHATO 3" ZINCADO COM PORTA CADEADO	UNID	330	SILVANA	R\$ 8,50	R\$ 2.805,00
13	FERROLHO REDONDO 5" ZINCADO	UNID	450	SILVANA	R\$ 5,60	R\$ 2.520,00
14	DOBRADIÇA DE CANTO NIQUELADA 3,1/2"	UNID	220	FAMA	R\$ 4,20	R\$ 924,00
15	DOBRADIÇA DE CANTO NIQUELADA 4"	UNID	220	FAMA	R\$ 5,40	R\$ 1.188,00
16	PORTA CADEADO 3,5" PRETO	UNID	65	ALIANÇA	R\$ 6,50	R\$ 422,50
17	PORTA CADEADO 2" AÇO ZINCADO 1 PEÇA	UNID	505	ALIANÇA	R\$ 4,00	R\$ 2.020,00
18	CADEADO HASTE DE AÇO, CROMADO 40MM	UNID	50	STAM	R\$ 34,00	R\$ 1.700,00
VALOR TOTAL DO LOTE – CINQUENTA E SEIS MIL REAIS						R\$ 56.000,00

LOTE 23 - AMPLA PARTICIPAÇÃO (80%)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VL.R. UNITÁRIO	VL.R. TOTAL
1	PISO CERAMICO TAM. 46X46 CM	METRO	400	INCENOR	R\$ 42,00	R\$ 16.800,00
2	PISO CERAMICO TAM. 57X57 CM	METRO	400	INCENOR	R\$ 41,00	R\$ 16.400,00
3	PISO CERAMICO TAM. 59X59 CM	METRO	160	INCENOR	R\$ 70,00	R\$ 11.200,00
4	PISO CERAMICO TAM. 61X61 CM	METRO	160	INCENOR	R\$ 70,00	R\$ 11.200,00
5	PLACA DE FORRO 8,0MTS	METRO	640	INCENOR	R\$ 70,00	R\$ 44.800,00
6	PLACA FORMICA BRILHOSA 1,60X3,00M	UNID	800	NOVA FORMA	R\$ 105,00	R\$ 84.000,00
7	PLACA FORRO 07MTS S/CANAL	METRO	400	INCENOR	R\$ 61,00	R\$ 24.400,00
8	PLACA FORRO 6,5MM	METRO	400	INCENOR	R\$ 55,00	R\$ 22.000,00
9	CERÂMICA ESMALTADA PARA PISO ACIMA DE 30X30CM PEI4 OU SUPERIOR	M2	800	INCENOR	R\$ 43,35	R\$ 34.680,00
10	ARREMATE PARA FORRO DE PVC VARA 06 METROS	PACOTE	1536	NOVA FORMA	R\$ 42,00	R\$ 64.512,00
11	FORRO DE PVC - PLACA DE FORRO DE PVC EM RÉGUA NA COR BRANCA, COM REGUS DE 30A 12	M2	2000	NOVA FORMA	R\$ 47,00	R\$ 94.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE – CINQUENTA E SEIS MIL REAIS						R\$ 423.992,00

LOTE 24 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI (20%)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	PISO CERAMICO TAM. 46X46 CM	METRO	100	INCENOR	R\$ 42,00	R\$ 4.200,00
2	PISO CERAMICO TAM. 57X57 CM	METRO	100	INCENOR	R\$ 41,00	R\$ 4.100,00
3	PISO CERAMICO TAM. 59X59 CM	METRO	40	INCENOR	R\$ 70,00	R\$ 2.800,00
4	PISO CERAMICO TAM. 61X61 CM	METRO	40	INCENOR	R\$ 70,00	R\$ 2.800,00
5	PLACA DE FORRO 8,0MTS	METRO	160	INCENOR	R\$ 70,00	R\$ 11.200,00
6	PLACA FORMICA BRILHOSA 1,60X3,00M	UNID	200	NOVA FORMA	R\$ 105,00	R\$ 21.000,00
7	PLACA FORRO 07MTS S/CANAL	METRO	100	INCENOR	R\$ 61,00	R\$ 6.100,00
8	PLACA FORRO 6,5MM	METRO	100	INCENOR	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00
9	CERÂMICA ESMALTADA PARA PISO ACIMA DE 30X30CM PE4 OU SUPERIOR	M2	200	INCENOR	R\$ 43,35	R\$ 8.670,00
10	ARREMATE PARA FORRO DE PVC VARA 06 METROS	PACOTE	384	NOVA FORMA	R\$ 42,00	R\$ 16.128,00
11	FORRO DE PVC - PLACA DE FORRO DE PVC EM RÉGUA NA COR BRANCA, COM REGUS DE 30A 12	M2	500	NOVA FORMA	R\$ 47,00	R\$ 23.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE - CENTO E CINCO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS						R\$ 105.998,00

LOTE 27 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI (20%)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	ASSENTO SANIT. ALMOFADA BRANCO	UNID	19	HERC	R\$ 92,33	R\$ 1.754,27
2	ASSENTO SANIT. ALMOFADA BRANCO INF.	UNID	10	HERC	R\$ 93,30	R\$ 933,00
3	BACIA SANITARIA BRANCO	UNID	19	ICASA	R\$ 240,00	R\$ 4.560,00
4	TORNEIRA PAR AJARDIM PLASTICO 3/4	UNID	34	HERC	R\$ 5,60	R\$ 190,40
5	VALVULA DE SUCCAO 1.1/2	UNID	60	DOCOL	R\$ 93,90	R\$ 5.634,00
6	VASO SANIT. CONVENCIONAL BRANCO	UNID	57	ICASA	R\$ 220,00	R\$ 12.540,00
7	VASO SANIT. INF. BRANCO	UNID	36	ICASA	R\$ 190,00	R\$ 6.840,00
8	VEDA ROSCA 18MMX25M	UNID	136	FIRLON	R\$ 9,40	R\$ 1.278,40
9	BÓIA CAIXA D'ÁGUA ½"	UNID	20	HERC	R\$ 18,80	R\$ 376,00
10	BÓIA CAIXA D'ÁGUA ¾"	UNID	20	HERC	R\$ 15,80	R\$ 316,00
11	CAIXA DESC. C17 S/C	UNID	19	ASTRA	R\$ 50,33	R\$ 956,27
12	CAIXA DESC. C-4/2 S/C BCA	UNID	19	ASTRA	R\$ 50,33	R\$ 956,27
13	CAIXA PASSAGEM 20X22 SOB.	UNID	19	HERC	R\$ 53,00	R\$ 1.007,00
14	CAIXA PLAST. 4X2	UNID	56	HERC	R\$ 2,40	R\$ 134,40
15	CAIXA SIF. 100X100X50	UNID	19	HERC	R\$ 39,90	R\$ 758,10
16	CAIXA SIF. 10X09	UNID	19	HERC	R\$ 14,00	R\$ 266,00
17	CHAVE BÓIA DE NÍVEL 15A/250V	UNID	10	HERC	R\$ 60,30	R\$ 603,00
18	CHUVEIRO PLASTICO COMUM	UNID	13	HERC	R\$ 10,40	R\$ 135,20
19	CHUVEIRO PLASTICO COM REGISTRO	UNID	7	HERC	R\$ 11,23	R\$ 78,61
20	COLA ADESIVO PARA CANO	UNID	40	TEKBOND	R\$ 16,00	R\$ 640,00
21	DUCHA HIGIENICA BRANCO	UNID	20	HERC	R\$ 26,30	R\$ 526,00
22	ENGATE 40CM BCO	UNID	39	HERC	R\$ 5,60	R\$ 218,40

23	ENGATE 60CM BRANCO EN60	UNID	38	HERC	R\$ 12,70	R\$ 482,60
24	JOELHO SOLDAVEL 25MM	UNID	94	PLASTUBOS	R\$ 1,20	R\$ 112,80
25	JOELHO SOLVADEL 32MM	UNID	94	PLASTUBOS	R\$ 2,70	R\$ 253,80
26	JOELHO SOLVADEL 40MM	UNID	94	PLASTUBOS	R\$ 6,00	R\$ 564,00
27	JOELHO ESG. 90 100MM	UNID	94	PLASTUBOS	R\$ 8,00	R\$ 752,00
28	JOELHO ESG. 90 75MM	UNID	94	PLASTUBOS	R\$ 7,00	R\$ 658,00
29	LAVAT. LV0 PEQ. GZ2 CLARO	UNID	40	HERC	R\$ 35,00	R\$ 1.400,00
30	LAVAT. LV3/SC BR1 50X40	UNID	36	ICASA	R\$ 76,40	R\$ 2.750,40
VALOR TOTAL DO LOTE – QUARENTA E SETE MIL, SEISCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS						R\$ 47.674,92

LOTE 28 - AMPLA PARTICIPAÇÃO (80%)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VLR UNITARIO	VLR TOTAL
1	LUVA DE CORRER SOLD. 20MM	UNID	320	PLASTUBOS	R\$ 7,00	R\$ 2.240,00
2	LUVA DE CORRER SOLD. 25MM	UNID	320	PLASTUBOS	R\$ 14,00	R\$ 4.480,00
3	LUVA DE CORRER SOLD. 32MM	UNID	320	PLASTUBOS	R\$ 19,00	R\$ 6.080,00
4	LUVA DE CORRER SOLD. 40MM	UNID	40	PLASTUBOS	R\$ 24,00	R\$ 960,00
5	LUVA DE CORRER SOLD. 50MM	UNID	160	PLASTUBOS	R\$ 40,00	R\$ 6.400,00
6	LUVA DE CORRER SOLD. 60MM	UNID	160	PLASTUBOS	R\$ 40,00	R\$ 6.400,00
7	LUVA DE CORRER ESG. 40MM	UNID	160	PLASTUBOS	R\$ 7,00	R\$ 1.120,00
8	LUVA DE CORRER ESG. 50MM	UNID	160	PLASTUBOS	R\$ 12,00	R\$ 1.920,00
9	LUVA DE CORRER ESG. 75MM	UNID	160	PLASTUBOS	R\$ 12,00	R\$ 1.920,00
10	LUVA DE CORRER ESG. 100MM	UNID	160	PLASTUBOS	R\$ 16,00	R\$ 2.560,00
11	LUVA DE CORRER ESG. 150MM	UNID	160	PLASTUBOS	R\$ 30,00	R\$ 4.800,00
12	LUVA DE CORRER ESG. 200MM	UNID	320	PLASTUBOS	R\$ 99,00	R\$ 31.680,00
13	LUVA DE UNIÃO SOLD. 20MM	UNID	320	PLASTUBOS	R\$ 6,00	R\$ 1.920,00
14	LUVA DE UNIÃO SOLD. 25MM	UNID	320	PLASTUBOS	R\$ 7,00	R\$ 2.240,00
15	LUVA DE UNIÃO SOLD. 32MM	UNID	320	PLASTUBOS	R\$ 12,00	R\$ 3.840,00
16	LUVA DE UNIÃO SOLD. 40MM	UNID	320	PLASTUBOS	R\$ 25,00	R\$ 8.000,00
17	LUVA DE UNIÃO SOLD. 50MM	UNID	480	PLASTUBOS	R\$ 30,00	R\$ 14.400,00
18	LUVA DE UNIÃO SOLD. 60MM	UNID	720	PLASTUBOS	R\$ 52,39	R\$ 37.720,80
19	MANG. CRISTAL 1/2X2,0	METRO	40	ARQUA	R\$ 5,10	R\$ 204,00
20	MANG. CRISTAL 3/4X1,5	METRO	40	ARQUA	R\$ 7,00	R\$ 280,00
21	MANG. CRISTAL 5/8X2,0	METRO	40	ARQUA	R\$ 7,00	R\$ 280,00
22	MANGUEIRA 3/4 VERDE	METRO	40	ARQUA	R\$ 6,00	R\$ 240,00
23	MANGUEIRA TRANÇADA 1"	METRO	24	PLASTMAR	R\$ 13,00	R\$ 312,00
VALOR TOTAL DO LOTE – CENTO E TRINTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS						R\$ 139.996,80

LOTE 29 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI (20%)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VLR UNITARIO	VLR TOTAL
1	LUVA DE CORRER SOLD. 20MM	UNID	80	PLASTUBOS	R\$ 7,00	R\$ 560,00
2	LUVA DE CORRER SOLD. 25MM	UNID	80	PLASTUBOS	R\$ 14,00	R\$ 1.120,00

3	LUVA DE CORRER SOLD. 32MM	UNID	80	PLASTUBOS	R\$ 19,00	R\$ 1.520,00
4	LUVA DE CORRER SOLD. 40MM	UNID	10	PLASTUBOS	R\$ 24,00	R\$ 240,00
5	LUVA DE CORRER SOLD. 50MM	UNID	40	PLASTUBOS	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00
6	LUVA DE CORRER SOLD. 60MM	UNID	40	PLASTUBOS	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00
7	LUVA DE CORRER ESG. 40MM	UNID	40	PLASTUBOS	R\$ 7,00	R\$ 280,00
8	LUVA DE CORRER ESG. 50MM	UNID	40	PLASTUBOS	R\$ 12,00	R\$ 480,00
9	LUVA DE CORRER ESG. 75MM	UNID	40	PLASTUBOS	R\$ 12,00	R\$ 480,00
10	LUVA DE CORRER ESG. 100MM	UNID	40	PLASTUBOS	R\$ 16,00	R\$ 640,00
11	LUVA DE CORRER ESG. 150MM	UNID	40	PLASTUBOS	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00
12	LUVA DE CORRER ESG. 200MM	UNID	80	PLASTUBOS	R\$ 99,00	R\$ 7.920,00
13	LUVA DE UNIÃO SOLD. 20MM	UNID	80	PLASTUBOS	R\$ 6,00	R\$ 480,00
14	LUVA DE UNIÃO SOLD. 25MM	UNID	80	PLASTUBOS	R\$ 7,00	R\$ 560,00
15	LUVA DE UNIÃO SOLD. 32MM	UNID	80	PLASTUBOS	R\$ 12,00	R\$ 960,00
16	LUVA DE UNIÃO SOLD. 40MM	UNID	80	PLASTUBOS	R\$ 25,00	R\$ 2.000,00
17	LUVA DE UNIÃO SOLD. 50MM	UNID	120	PLASTUBOS	R\$ 30,00	R\$ 3.600,00
18	LUVA DE UNIÃO SOLD. 60MM	UNID	180	PLASTUBOS	R\$ 52,39	R\$ 9.430,20
19	MANG. CRISTAL 1/2X2,0	METRO	10	ARQUA	R\$ 5,10	R\$ 51,00
20	MANG. CRISTAL 3/4X1,5	METRO	10	ARQUA	R\$ 7,00	R\$ 70,00
21	MANG. CRISTAL 5/8X2,0	METRO	10	ARQUA	R\$ 7,00	R\$ 70,00
22	MANGUEIRA ¾ VERDE	METRO	10	ARQUA	R\$ 6,00	R\$ 60,00
23	MANGUEIRA TRANÇADA 1"	METRO	6	PLASTMAR	R\$ 13,00	R\$ 78,00
VALOR TOTAL DO LOTE - TRINTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E REAIS E VINTE CENTAVOS						R\$ 34.999,20

LOTE 31 - AMPLA PARTICIPAÇÃO (80%)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VLR. UNITARIO	VLR. TOTAL
1	REG. ESF. 1"	UNID	40	VICAP	R\$ 28,30	R\$ 1.132,00
2	REG. ESF. 1.1/2	UNID	40	VICAP	R\$ 72,00	R\$ 2.880,00
3	REG. ESF. 1/2	UNID	40	VICAP	R\$ 56,00	R\$ 2.240,00
4	REG. ESF. 3	UNID	40	VICAP	R\$ 285,00	R\$ 11.400,00
5	REG. ESF. 3/4	UNID	40	VICAP	R\$ 48,00	R\$ 1.920,00
6	REG. ESF. BORB. ¾ MACHO/FEMEA	UNID	40	VICAP	R\$ 15,00	R\$ 600,00
7	REG. ESF. TURIA ¾ 4412 (ARCO) PERLEX	UNID	32	VICAP	R\$ 34,00	R\$ 1.088,00
8	REG. ESF. 1.1/2 PN30 CR	UNID	80	VICAP	R\$ 90,00	R\$ 7.200,00
9	REG. ESF. SOLD 20MM	UNID	80	VICAP	R\$ 11,00	R\$ 880,00
10	REG. ESF. SOLD 25MM	UNID	112	VICAP	R\$ 17,00	R\$ 1.904,00
11	REG. ESF. SOLD 32MM	UNID	112	VICAP	R\$ 22,00	R\$ 2.464,00
12	REG. ESF. SOLD 40MM	UNID	384	VICAP	R\$ 32,00	R\$ 12.288,00

13	REG. ESF. SOLD 50MM	UNID	388	VICAP	R\$ 36,00	R\$ 13.968,00
14	REG. GALV. 2. 1/2	UNID	384	DOCOL	R\$ 400,00	R\$ 153.600,00
15	REG. GALV. BASE P/ACAB. ¼	UNID	200	DOCOL	R\$ 44,00	R\$ 8.800,00
16	REG. PRESSAO BASE ¼ P/ACAB	UNID	64	DOCOL	R\$ 43,00	R\$ 2.752,00
17	REGADOR PLASTICO 13L	UNID	80	NOVE 54	R\$ 45,00	R\$ 3.600,00
18	SIFAO TRIPLO STU BRANCO	UNID	80	HERC	R\$ 30,00	R\$ 2.400,00
19	SIFAO UNIVERSAL CR	UNID	64	HERC	R\$ 21,00	R\$ 1.344,00
20	SILICONE ACETICO 280G	UNID	40	TEKBOND	R\$ 22,00	R\$ 880,00
21	SILICONE ACETICO 50G	UNID	32	TEKBOND	R\$ 9,85	R\$ 315,20
22	TÊ 90° SOLDAVEL 25MM	UNID	80	PLASTUBOS	R\$ 1,40	R\$ 112,00
23	TÊ 90° SOLDAVEL 32MM	UNID	80	PLASTUBOS	R\$ 4,00	R\$ 320,00
24	TÊ 90° SOLDAVEL 40MM	UNID	80	PLASTUBOS	R\$ 6,80	R\$ 544,00
25	TÊ 90° ESG. 40MM	UNID	120	PLASTUBOS	R\$ 3,25	R\$ 390,00
VALOR TOTAL DO LOTE – TRINTA E QUATRO MIL, NOVECIENTOS E NOVENTA E REAIS E VINTE CENTAVOS						R\$ 235.021,20

LOTE 32 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI (20%)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VLR. UNITÁRIO	VLR-TOTAL
1	REG. ESF. 1"	UNID	10	VICAP	R\$ 28,30	R\$ 283,00
2	REG. ESF. 1.1/2	UNID	10	VICAP	R\$ 72,00	R\$ 720,00
3	REG. ESF. 1/2	UNID	10	VICAP	R\$ 56,00	R\$ 560,00
4	REG. ESF. 3	UNID	10	VICAP	R\$ 285,00	R\$ 2.850,00
5	REG. ESF. 3/4	UNID	10	VICAP	R\$ 48,00	R\$ 480,00
6	REG. ESF. BORB. ¼ MACHO/FEMEA	UNID	10	VICAP	R\$ 15,00	R\$ 150,00
7	REG. ESF. TURIA ¼ 4412 (ARCO) PERLEX	UNID	8	VICAP	R\$ 34,00	R\$ 272,00
8	REG. ESF. 1.1/2 PN30 CR	UNID	20	VICAP	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
9	REG. ESF. SOLD 20MM	UNID	20	VICAP	R\$ 11,00	R\$ 220,00
10	REG. ESF. SOLD 25MM	UNID	28	VICAP	R\$ 17,00	R\$ 476,00
11	REG. ESF. SOLD 32MM	UNID	28	VICAP	R\$ 22,00	R\$ 616,00

12	REG. ESF. SOLD 40MM	UNID	96	VICAP	R\$ 32,00	R\$ 3.072,00
13	REG. ESF. SOLD 50MM	UNID	97	VICAP	R\$ 36,00	R\$ 3.492,00
14	REG. GALV. 2.1/2	UNID	96	DOCOL	R\$ 400,00	R\$ 38.400,00
15	REG. GALV. BASE P/ACAB. ¼	UNID	50	DOCOL	R\$ 44,00	R\$ 2.200,00
16	REG. PRESSAO BASE ¼ P/ACAB	UNID	16	DOCOL	R\$ 43,00	R\$ 688,00
17	REGADOR PLASTICO 13L	UNID	20	NOVE 54	R\$ 45,00	R\$ 900,00
18	SIFAO TRIPLO STU BRANCO	UNID	20	HERC	R\$ 30,00	R\$ 600,00
19	SIFAO UNIVERSAL CR	UNID	16	HERC	R\$ 21,00	R\$ 336,00
20	SILICONE ACETICO 280G	UNID	10	TEKBOND	R\$ 22,00	R\$ 220,00
21	SILICONE ACETICO 50G	UNID	8	TEKBOND	R\$ 9,85	R\$ 78,80
22	TÊ 90° SOLDAVEL 25MM	UNID	20	PLASTUBOS	R\$ 1,40	R\$ 28,00
23	TÊ 90° SOLDAVEL 32MM	UNID	20	PLASTUBOS	R\$ 4,00	R\$ 80,00
24	TÊ 90° SOLDAVEL 40MM	UNID	20	PLASTUBOS	R\$ 6,80	R\$ 136,00
25	TÊ 90° ESG. 40MM	UNID	30	PLASTUBOS	R\$ 3,25	R\$ 97,50
VALOR TOTAL DO LOTE - CINQUENTA E OITO MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E TRINTA CENTAVOS						R\$ 58.755,30

LOTE 33 - AMPLA PARTICIPAÇÃO (80%)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	TUBO COLETOR 150MM	UNID	112	LF TUBOS	R\$ 457,33	R\$ 51.220,96
2	TUBO CX. DESC. EXT. CIPLA N-19 1.20 BCO	UNID	112	LF TUBOS	R\$ 14,02	R\$ 1.570,24
3	TUBO ESG. 100MM VARA C/06 METROS	UNID	112	LF TUBOS	R\$ 115,00	R\$ 12.880,00
4	TUBO ESG. 150MM VARA C/06 METROS	UNID	48	LF TUBOS	R\$ 305,32	R\$ 14.655,36
5	TUBO ESG. 200MM VARA C/06 METROS	UNID	120	LF TUBOS	R\$ 600,00	R\$ 72.000,00
6	TUBO ESG. 300MM VARA C/06 METRSO	UNID	80	LF TUBOS	R\$ 843,33	R\$ 67.466,40
7	TUBO ESG. 40MM VARA C/06 METROS	UNID	80	LF TUBOS	R\$ 44,00	R\$ 3.520,00

8	TUBO ESG. 50MM VARA C/06 METROS	UNID	80	LF TUBOS	R\$ 78,00	R\$ 6.240,00
9	TUBO ESG. 75MM VARA C/06 METROS	UNID	80	LF TUBOS	R\$ 120,67	R\$ 9.653,60
10	TUBO GALV. 1.1/4" VARA C/06 METROS	UNID	80	LF TUBOS	R\$ 246,67	R\$ 19.733,60
11	TUBO ROSC. 1" VARA C/06 METROS	UNID	40	LF TUBOS	R\$ 142,00	R\$ 5.680,00
12	TUBO ROSC. 1.1/2" VARA C/06 METROS	UNID	144	LF TUBOS	R\$ 218,67	R\$ 31.488,48
13	TUBO ROSC. 1.1/4" VARA C/06 METROS	UNID	80	LF TUBOS	R\$ 165,33	R\$ 13.226,40
14	TUBO ROSC. 1/2" VARA C/06 METROS	UNID	80	LF TUBOS	R\$ 72,00	R\$ 5.760,00
15	TUBO ROSC. 2" VARA C/06 METROS	UNID	56	LF TUBOS	R\$ 280,67	R\$ 15.717,52
16	TUBO ROSC. 3/4" VARA C/06 METROS	UNID	240	LF TUBOS	R\$ 80,67	R\$ 19.360,80
17	TUBO SOLD. 20MM VARA C/06 METROS	UNID	240	LF TUBOS	R\$ 28,67	R\$ 6.880,80
18	TUBO SOLD. 25MM VARA C/06 METROS	UNID	320	LF TUBOS	R\$ 29,33	R\$ 9.385,60
19	TUBO SOLD. 32MM VARA C/06 METROS	UNID	349	LF TUBOS	R\$ 56,00	R\$ 19.544,00
20	TUBO SOLD. 40MM VARA C/06 METROS	UNID	304	LF TUBOS	R\$ 85,67	R\$ 26.043,68
21	TUBO SOLD. 50MM VARA C/06 METROS	UNID	304	LF TUBOS	R\$ 117,33	R\$ 35.668,32
22	TUBO SOLD. 60MM VARA C/06 METROS	UNID	224	LF TUBOS	R\$ 187,33	R\$ 41.961,92
VALOR TOTAL DO LOTE - QUATROCENTOS E OITENTA E NOVE MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E SESENTA E OITO CENTAVOS						R\$ 489.657,68

LOTE 35 - AMPLA PARTICIPAÇÃO (80%)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	CABO AÇO GALV. 1/8 (6 X 7) 3,2MM	METRO	1440	MORLAN	R\$ 6,20	R\$ 8.928,00
2	CABO AÇO GALV. 3/16 (6 X 7) 4,8MM	METRO	1120	MORLAN	R\$ 9,03	R\$ 10.113,60
3	CABO AÇO GALV. 5/16 (6 X 7) 8,0MM	METRO	1040	MORLAN	R\$ 16,30	R\$ 16.952,00
4	CABO DE AÇO GALV. (6X7)1,5 MM	METRO	360	MORLAN	R\$ 6,37	R\$ 2.293,20
5	CABO DE REDE AZUL CAIXA C/ 305M	CAIXA	39	SOHOPLUS	R\$ 720,00	R\$ 28.080,00
6	ESTICADOR DE CABO DE AÇO 1/2	UNID	208	ARICABOS	R\$ 23,67	R\$ 4.923,36

7	ESTICADOR DE CABO DE AÇO 3/8	UNID	192	ARICABOS	R\$ 17,80	R\$ 3.417,60
VALOR TOTAL DO LOTE - SETENTA E QUATRO MIL, SETECENTOS E SETE REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS						R\$ 74.707,76

LOTE 36 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI (20%)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VL.R. UNITARIO	VL.R. TOTAL
1	CABO AÇO GALV. 1/8 (6 X 7) 3,2MM	METRO	360	MORLAN	R\$ 6,20	R\$ 2.232,00
2	CABO AÇO GALV. 3/16 (6 X 7) 4,8MM	METRO	280	MORLAN	R\$ 9,03	R\$ 2.528,40
3	CABO AÇO GALV. 5/16 (6 X 7) 8,0MM	METRO	260	MORLAN	R\$ 16,30	R\$ 4.238,00
4	CABO DE AÇO GALV. (6X7)1,5 MM	METRO	90	MORLAN	R\$ 6,37	R\$ 573,30
5	CABO DE REDE AZUL CAIXA C/ 305M	CAIXA	9	SOHOPLUS	R\$ 720,00	R\$ 6.480,00
6	ESTICADOR DE CABO DE AÇO 1/2	UNID	52	ARICABOS	R\$ 23,67	R\$ 1.230,84
7	ESTICADOR DE CABO DE AÇO 3/8	UNID	48	ARICABOS	R\$ 17,80	R\$ 854,40
VALOR TOTAL DO LOTE - DEZOITO MIL, CENTO E TRINTA E SEIS REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS						R\$ 18.136,94

LOTE 37 - AMPLA PARTICIPAÇÃO (80%)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VL.R. UNITARIO	VL.R. TOTAL
1	CANALETA 20 X 10 X 2.000 C/FITA	UNID	1536	STECK	R\$ 10,00	R\$ 15.360,00
2	CLEATS MON.	UNID	800	ROMAZ	R\$ 0,58	R\$ 464,00
3	CLEATS TRIF.	UNID	800	ROMAZ	R\$ 0,80	R\$ 640,00
4	DISJUNTOR TRIP. 32A	UNID	152	STECK	R\$ 47,00	R\$ 7.144,00
5	DISJUNTOR TRIP. 40A	UNID	160	STECK	R\$ 57,00	R\$ 9.120,00
6	DISJUNTOR TRIP. 63A	UNID	80	STECK	R\$ 72,13	R\$ 5.770,40
7	DISJUNTOR UNIP. 10A	UNID	160	STECK	R\$ 15,00	R\$ 2.400,00
8	DISJUNTOR UNIP. 30A	UNID	144	STECK	R\$ 14,00	R\$ 2.016,00
9	ELETRODO 2,5MM	UNID	368	PLASTMAM	R\$ 9,00	R\$ 3.312,00
10	ELETRODO 4,00MM	UNID	368	PLASTMAM	R\$ 21,00	R\$ 7.728,00

11	ELETRODUTO CORRUG, 3/4 (25MM)	UNID	2392	PLASTMAM	R\$ 3,00	R\$ 7.176,00
12	ELETRODUTO CORRUG, 1/2" 20MM)	UNID	2392	PLASTMAM	R\$ 2,60	R\$ 6.219,20
13	ELETRODUTO CORRUG, 1" (32MM)	UNID	1320	PLASTMAM	R\$ 3,90	R\$ 5.148,00
14	ELETRODUTO ROSC. 1.1/2	UNID	144	LF TUBOS	R\$ 46,00	R\$ 6.624,00
15	ELETRODUTO SOLD. 25MM)	UNID	688	LF TUBOS	R\$ 13,60	R\$ 9.356,80
16	ELETRODUTO SOLD. 32MM	UNID	720	LF TUBOS	R\$ 16,00	R\$ 11.520,00
VALOR TOTAL DO LOTE -NOVENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS						R\$ 99.998,40

LOTE 38 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI (20%)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VL R UNITÁRIO	VL R TOTAL
1	CANALETA 20 X 10 X 2.000 C/FITA	UNID	384	STECK	R\$ 10,00	R\$ 3.840,00
2	CLEATS MON.	UNID	200	ROMAZI	R\$ 0,58	R\$ 116,00
3	CLEATS TRIF.	UNID	200	ROMAZI	R\$ 0,80	R\$ 160,00
4	DISJUNTOR TRIP. 32A	UNID	38	STECK	R\$ 47,00	R\$ 1.786,00
5	DISJUNTOR TRIP. 40A	UNID	40	STECK	R\$ 57,00	R\$ 2.280,00
6	DISJUNTOR TRIP. 63A	UNID	20	STECK	R\$ 72,13	R\$ 1.442,60
7	DISJUNTOR UNIP. 10A	UNID	40	STECK	R\$ 15,00	R\$ 600,00
8	DISJUNTOR UNIP. 30A	UNID	36	STECK	R\$ 14,00	R\$ 504,00
9	ELETRODO 2,5MM	UNID	92	PLASTMAM	R\$ 9,00	R\$ 828,00
10	ELETRODO 4,00MM	UNID	92	PLASTMAM	R\$ 21,00	R\$ 1.932,00
11	ELETRODUTO CORRUG, 3/4 (25MM)	UNID	598	PLASTMAM	R\$ 3,00	R\$ 1.794,00
12	ELETRODUTO CORRUG, 1/2" 20MM)	UNID	598	PLASTMAM	R\$ 2,60	R\$ 1.554,80
13	ELETRODUTO CORRUG, 1" (32MM)	UNID	330	PLASTMAM	R\$ 3,90	R\$ 1.287,00
14	ELETRODUTO ROSC. 1.1/2	UNID	36	LF TUBOS	R\$ 46,00	R\$ 1.656,00
15	ELETRODUTO SOLD. 25MM)	UNID	172	LF TUBOS	R\$ 13,60	R\$ 2.339,20

16	ELETRODUTO SOLD. 32MM	UNID	180	LF TUBOS	R\$ 16,00	R\$ 2.880,00
VALOR TOTAL DO LOTE - VINTE E QUATRO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS						R\$ 24.999,60

LOTE 44 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	MOTOR MON 1,5 CV	UNID	10	THOR	R\$ 1.260,00	R\$ 12.600,00
VALOR TOTAL DO LOTE - DOZE MIL E SEISCENTOS REAIS						R\$ 12.600,00

LOTE 45 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VLR UNITÁRIO	VLR-TOTAL
1	QUADRO DIST. 18/24 DISJ. EMB.	UNID	50	AMANCO	R\$ 180,00	R\$ 9.000,00
2	QUADRO DIST. P/06 DISJ. EMB.	UNID	75	AMANCO	R\$ 67,93	R\$ 5.094,75
3	QUADRO DIST. P/03 DISJ. EMB.	UNID	105	AMANCO	R\$ 28,00	R\$ 2.940,00
4	QUADRO MEDIDOR MONOF. TAF CMD1	UNID	128	AMANCO	R\$ 58,00	R\$ 7.424,00
5	QUADRO MEDIDOR TRIF. CMD3	UNID	127	AMANCO	R\$180,00	R\$ 22.860,00
VALOR TOTAL DO LOTE - QUARENTA E SETE MIL, TREZENTOS E DEZOITO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS						R\$ 47.318,75

LOTE 46 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	ROÇADEIRA LATERAL SEMI-PROF. A GASOLINA	UNID	5	TOYAMA	R\$ 1.999,00	R\$ 9.995,00
VALOR TOTAL DO LOTE - NOVE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS						R\$ 9.995,00

LOTE 48 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI (20%)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	REFLETOR LED 1000W	UNID	12	AVANT	R\$ 1.414,50	R\$ 16.974,00
VALOR TOTAL DO LOTE - DEZESSEIS MIL, NOVECENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS						R\$ 16.974,00

[Assinatura]

EMPRESA 02: F. E. COSTA LIMA - CNPJ Nº 35.826.463/0001-91, vencedor dos lotes 2, 3,4,5,6,7,11,12,13,14,17,21,22,25,26,30,34,39,40,41,42 e 43 com o valor global de R\$ 1.596.109,04 (Um milhão, quinhentos e noventa e seis mil, cento e nove reais e quatro centavos), de acordo com as especificações abaixo discriminadas:

LOTE 02 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	ARAME FARPADO 500MT	ROLO	60	BELGO	R\$ 533,00	R\$ 31.980,00
2	ARAME GALV. 12	KG	110	MORLAN	R\$ 25,00	R\$ 2.750,00
3	ARAME GALV. Nº16	KG	150	MORLAN	R\$ 28,00	R\$ 4.200,00
4	ARAME GALV. Nº18	KG	180	MORLAN	R\$ 28,00	R\$ 5.040,00
VALOR TOTAL DO LOTE - QUARENTA E TRES MIL, NOVECENTOS E SETENTA REAIS						43.970,00

LOTE 03 - AMPLA PARTICIPAÇÃO (80%)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	BUCHA DE NYLON 10MM	UNID	3600	WORKER	R\$0,15	R\$ 540,0,0
2	BUCHA DE NYLON 6MM	UNID	3840	WORKER	R\$0,10	R\$ 384,00
3	CORDA SEDA TRANÇADA 4MM	METRO	5440	RIO MAR	R\$0,80	R\$ 4.352,00
4	TELHA TRANSPARENTE 43CMx33CMx2MM	UNID	400	FORTLEV	R\$12,00	R\$ 4.800,00
5	CORDA DE SEDA 10MM	METRO	1600	RIO MAR	R\$2,95	R\$ 4.720,00
6	CORRENTE SOLD EC-4,0MM (5/32) ZINCADA	METRO	1120	STARFER	R\$32,00	R\$ 35.840,00
7	DISCO ABRASIVO 225 150G	UNID	384	ATLAS	R\$6,00	R\$ 2.304,00
8	DISCO CORTE 4,3/8 X 3/4	UNID	392	MAX	R\$20,00	R\$ 7.840,00
9	DISCO CORTE 4.1/2 X 115 X 1 X 22	UNID	472	VONDER	R\$4,00	R\$ 1.888,00
10	DISCO CORTE 4.1/2 X 7/8	UNID	472	STARFER	R\$5,00	R\$ 2.360,00
11	DISCO DESBASTE 7" X 1/4 X 7/8	UNID	484	VONDER	R\$18,00	R\$ 8.712,00
12	LUVA DE RASPA CURTA C/ REFORÇO	PAR	256	INBRAS	R\$14,00	R\$ 3.584,00
13	JANELA VITRO DE BANHEIRO 60X40CM	UNID	80	QUALITY	R\$72,00	R\$ 5.760,00
14	JANELA VITRO DE BANHEIRO 60X60CM	UNID	80	QUALITY	R\$122,00	R\$ 9.760,00

15	PARAFUSO SEXTAVADO 10MM	UNID	3200	CISER	R\$2,00	R\$ 6.400,00
16	PARAFUSO SEXTAVADO 8MM	UNID	3680	CISER	R\$1,70	R\$ 6.256,00
17	PARAFUSO SEXTAVADO 6MM	UNID	3200	CISER	R\$1,55	R\$ 4.960,00
18	PREGO COM CABEÇA 1,1/4X14"	KG	208	GERDAU	R\$29,00	R\$ 6.032,00
19	PREGO C/C 1.1/2X13 (15X18)	KG	224	CATATAU	R\$28,00	R\$ 6.272,00
20	PREGO C/C 2.1/2X10 (18X27)	KG	240	CATATAU	R\$27,00	R\$ 6.480,00
21	PREGO C/C 3/4X17 (10X09)	KG	240	GERDAU	R\$40,00	R\$ 9.600,00
22	PREGO C/C 3X8 (19X33)	KG	240	GERDAU	R\$25,00	R\$ 6.000,00
23	REBITE 3,2X0,8MM PCT C/100	PACOTE	40	VONDER	R\$6,50	R\$ 260,00
24	REGULADOR GAS ALIANCA C/MANG.	UNID	116	ALIANÇA	R\$51,00	R\$ 5.916,00
25	TELA NYLON 1,0 MT VERDE	METRO	1984	NORTENE	R\$5,50	R\$ 10.912,00
26	TELA NYLON 1,5 MT VERDE	METRO	1584	NORTENE	R\$7,00	R\$ 11.088,00
VALOR TOTAL DO LOTE - CENTO E SETENTA E TRES MIL E VINTE REAIS						R\$ 173.020,00

LOTE 04 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI (20%)

ITÉM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	BUCHA DE NYLON 10MM	UNID	900	WORKER	R\$0,15	R\$ 135,00
2	BUCHA DE NYLON 6MM	UNID	960	WORKER	R\$0,10	R\$ 96,00
3	CORDA SEDA TRANÇADA 4MM	METRO	1360	RIO MAR	R\$0,80	R\$ 1.088,00
4	TELHA TRANSPARENTE 43CMx33CMx2MM	UNID	100	FORTLEV	R\$12,00	R\$ 1.200,00
5	CORDA DE SEDA 10MM	METRO	400	RIO MAR	R\$2,95	R\$ 1.180,00
6	CORRENTE SOLD EC-4,0MM (5/32) ZINCADA	METRO	280	STARFER	R\$32,00	R\$ 8.960,00
7	DISCO ABRASIVO 225 150G	UNID	96	ATLAS	R\$6,00	R\$ 576,00
8	DISCO CORTE 4,3/8 X 3/4	UNID	98	MAX	R\$20,00	R\$ 1.960,00
9	DISCO CORTE 4.1/2 X 115 X 1 X 22	UNID	118	VONDER	R\$4,00	R\$ 472,00

10	DISCO CORTE 4.1/2 X 7/8	UNID	118	STARFER	R\$5,00	R\$ 590,00
11	DISCO DESBASTE 7" X 1/4 X 7/8	UNID	121	VONDER	R\$18,00	R\$ 2.178,00
12	LUVA DE RASPA CURTA C/ REFORÇO	PAR	64	INBRAS	R\$14,00	R\$ 896,00
13	JANELA VITRO DE BANHEIRO 60X40CM	UNID	20	QUALITY	R\$72,00	R\$ 1.440,00
14	JANELA VITRO DE BANHEIRO 60X60CM	UNID	20	QUALITY	R\$122,00	R\$ 2.440,00
15	PARAFUSO SEXTAVADO 10MM	UNID	800	CISER	R\$2,00	R\$ 1.600,00
16	PARAFUSO SEXTAVADO 8MM	UNID	920	CISER	R\$1,70	R\$ 1.564,00
17	PARAFUSO SEXTAVADO 6MM	UNID	800	CISER	R\$1,55	R\$ 1.240,00
18	PREGO COM CABEÇA 1,1/4X14"	KG	52	GERDAU	R\$29,00	R\$ 1.508,00
19	PREGO C/C 1.1/2X13 (15X18)	KG	56	CATATAU	R\$28,00	R\$ 1.568,00
20	PREGO C/C 2.1/2X10 (18X27)	KG	60	CATATAU	R\$27,00	R\$ 1.620,00
21	PREGO C/C 3/4X17 (10X09)	KG	60	GERDAU	R\$40,00	R\$ 2.400,00
22	PREGO C/C 3X8 (19X33)	KG	60	GERDAU	R\$25,00	R\$ 1.500,00
23	REBITE 3,2X0,8MM PCT C/100	PACOTE	10	VONDER	R\$6,50	R\$ 65,00
24	REGULADOR GAS ALIANÇA C/MANG.	UNID	28	ALIANÇA	R\$51,00	R\$ 1.428,00
25	TELA NYLON 1,0 MT VERDE	METRO	496	NORTENE	R\$5,50	R\$ 2.728,00
26	TELA NYLON 1,5 MT VERDE	METRO	396	NORTENE	R\$7,00	R\$ 2.772,00
VALOR TOTAL DO LOTE - QUARENTA E TRES MIL, DUZENTOS E QUATRO REAIS						R\$ 43.204,00

LOTE 05 - AMPLA PARTICIPAÇÃO (80%)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD.	MARCA	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	TRENA MÉTRICA EMBORRACHADA 5M COM TRAVA E IMÃ NA PONTA	UNID	22	TRAMONTINA	R\$19,00	R\$ 418,00
2	TRENA A LASER DIGITAL ALCANCE 80M	UNID	4	TRAMONTINA	R\$570,00	R\$ 2.280,00
3	TRENA FIBRA FECHDA PROFESSIONAL 50M	UNID	4	TRAMONTINA	R\$45,00	R\$ 180,00
4	SERRA MANUAL BIMETAL 12"	UNID	320	STARRET	R\$9,00	R\$ 2.880,00

5	FIO NYLON P/ROÇADEIRA 1,5MM	BOBINA	58	VONDER	R\$350,00	R\$ 20.300,00
6	SERROTE PROFISSIONAL 26" CO CABO DE MADEIRA	UNID	54	TRAMONTINA	R\$49,00	R\$ 2.646,00
7	PÁ DE BICO C/ CABO EM MADEIRA	UNID	37	TRAMONTINA	R\$40,00	R\$ 1.480,00
8	ÓCULOS DE SEGURANÇA DE POLICARBONATO	UNID	200	WORKER	R\$9,00	R\$ 1.800,00
9	BOMBA GRAXA 14KG C/ CARRINHO	UNID	8	WORKER	R\$430,00	R\$ 3.440,00
10	BOTIJÃO TÉRMICO 3L	UNID	36	INVICTA	R\$30,00	R\$ 1.080,00
11	BROCA MARTELETE VIDEA SDS	UNID	37	IRWIN	R\$30,00	R\$ 1.110,00
12	CARRINHO DE MÃO COM PNEU 8", CONFECCIONADO EM METAL E CAPACIDADE MINIMA DE 60 LITROS	UNID	69	TRAMONTINA	R\$199,00	R\$ 13.731,00
13	CAPACETE SEGURANÇA	UNID	224	WORKER	R\$19,00	R\$ 4.256,00
14	CAVADEIRA ARTICULADA	UNID	68	TRAMONTINA	R\$50,00	R\$ 3.400,00
15	CHAVE FENDA CRUZADA 160NR 1/4X6	UNID	51	TRAMONTINA	R\$12,00	R\$ 612,00
16	CHAVE FENDA SIMPLES 150NR 1/8X6	UNID	52	TRAMONTINA	R\$7,00	R\$ 364,00
17	CHAVE FENDA SIMPLES 2150R 5/16X8	UNID	51	TRAMONTINA	R\$11,00	R\$ 561,00
18	CHAVE PHILLIPS 41505/050 3/8X8	UNID	48	TRAMONTINA	R\$11,00	R\$ 528,00
19	CHIBANCA 4L C/CABO	UNID	32	TRAMONTINA	R\$85,00	R\$ 2.720,00
20	COLHER DE PEDREIRO PROFISSIONAL Nº 8	UNID	34	PACETA	R\$15,00	R\$ 510,00
21	ALAVANCA 2.00M LISA	UNID	16	WORKER	R\$180,00	R\$ 2.880,00
22	ALICATE UNIVERSAL 8" COM ISOLAÇÃO	UNID	97	TRAMONTINA	R\$29,00	R\$ 2.813,00
23	ANCINHO 12D C/CABO	UNID	72	TRAMONTINA	R\$29,00	R\$ 2.088,00
24	ARALDITE 10MIN 16G	UNID	184	TEKBOND	R\$20,00	R\$ 3.680,00
25	ARCO SERRA REG 12"	UNID	26	TRAMONTINA	R\$28,00	R\$ 728,00
26	BROXA C/CABO	UNID	88	ATLAS	R\$4,90	R\$ 431,20

[Handwritten signature]

27	ENXADA C/CABO	UNID	73	TRAMONTINA	R\$49,00	R\$ 3.577,00
28	ESCADA (CAVALETE) 04 DEGRAUS MOR ALUMINIO METALURGICO	UNID	16	MOR	R\$185,00	R\$ 2.960,00
29	ESCADA 07 DEGRAUS ALUMINIO	UNID	16	MOR	R\$348,00	R\$ 5.568,00
30	ESCADA EXTENSIVA 19 DEGRAUS TIO DE FIBRA VAZADA 3,6 X 6,00 METROS	UNID	11	MOR	R\$676,26	R\$ 7.438,86
31	ESPÁTULA DE AÇO 4"	UNID	164	TIGRE	R\$20,00	R\$ 3.280,00
32	ESPATULA PLASTICA PARA APLICAÇÃO DE MASSA EM PAREDES, TETO E PORTAS	UNID	80	ATLAS	R\$3,00	R\$ 240,00
33	FACÃO 22 (RABO GALO)	UNID	28	TRAMONTINA	R\$45,00	R\$ 1.260,00
34	GRAMPEADOR DE PAREDE	UNID	11	VONDER	R\$120,00	R\$ 1.320,00
35	FOICE 35MM S/CABO	UNID	16	TRAMONTINA	R\$22,00	R\$ 352,00
36	GRAXETA GRAFITADA 1/4 (18,8MT P/KG)	UNID	16	NACIONAL	R\$9,00	R\$ 144,00
37	PICARETA ESTREITA C/CABO DE MADEIRA	UNID	40	TRAMONTINA	R\$80,00	R\$ 3.200,00
38	PNEU CARRO MAO S/ARO 3.25-8	UNID	32	VONDER	R\$40,00	R\$ 1.280,00
39	PULVERIZADOR COSTAL 20L	UNID	76	VONDER	R\$150,00	R\$ 11.400,00
40	MACHADO 3,5L C/CABO	UNID	32	MOMFORT	R\$80,00	R\$ 2.560,00
41	MARRETA 6KG	UNID	20	TARMU	R\$160,00	R\$ 3.200,00
42	MARTELO 34MM	UNID	34	LARMU	R\$35,00	R\$ 1.190,00
43	MARTELO BORRACHA 225G	UNID	37	VONDER	R\$30,00	R\$ 1.110,00
44	FURADEIRA DE IMPACTO 550W, VELOCIDADE VARIÁVEL. MANDRIL 1/2"	UNID	13	BOSCH	R\$423,72	R\$ 5.508,36
45	LUVA LATEX MISTA MUCAM/MAPA 9"	UNID	144	MUCAMBO	R\$20,00	R\$ 2.880,00
46	LUVA RASPA CURTA C/ REFORÇO	UNID	200	INBRAS	R\$7,50	R\$ 1.500,00
47	VASSOURA GARI GRANDE	UNID	304	GIRARIO	R\$25,00	R\$ 7.600,00
VALOR TOTAL DO LOTE - CENTO E QUARENTA E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS						R\$ 144.484,42

LOTE 06 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI (20%)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
------	---------------	------	------	-------	--------------	-----------

1	TRENA MÉTRICA EMBORRACHADA 5M COM TRAVA E IMÃ NA PONTA	UNID	5	TRAMONTINA	R\$19,00	R\$ 95,00
2	TRENA A LASER DIGITAL ALCANCE 80M	UNID	1	TRAMONTINA	R\$570,00	R\$ 570,00
3	TRENA FIBRA FECHDA PROFISSIONAL 50M	UNID	1	TRAMONTINA	R\$45,00	R\$ 45,00
4	SERRA MANUAL BIMETAL 12"	UNID	80	STARRET	R\$9,00	R\$ 720,00
5	FIO NYLON P/ROÇADEIRA 1,5MM	BOBINA	14	VONDER	R\$350,00	R\$ 4.900,00
6	SERROTE PROFISSIONAL 26" CO CABO DE MADEIRA	UNID	13	TRAMONTINA	R\$49,00	R\$ 637,00
7	PÁ DE BICO C/ CABO EM MADEIRA	UNID	9	TRAMONTINA	R\$40,00	R\$ 360,00
8	ÓCULOS DE SEGURANÇA DE POLICARBONATO	UNID	50	WORKER	R\$9,00	R\$ 450,00
9	BOMBA GRAXA 14KG C/ CARRINHO	UNID	2	WORKER	R\$430,00	R\$ 860,00
10	BOTIJÃO TÉRMICO 3L	UNID	9	INVICTA	R\$30,00	R\$ 270,00
11	BROCA MARTELETE VIDEA SDS	UNID	9	IRWIN	R\$30,00	R\$ 270,00
12	CARRINHO DE MÃO COM PNEU 8", CONFECCIONADO EM METAL E CAPACIDADE MINIMA DE 60 LITROS	UNID	17	TRAMONTINA	R\$199,00	R\$ 3.383,00
13	CAPACETE SEGURANÇA	UNID	56	WORKER	R\$19,00	R\$ 1.064,00
14	CAVADEIRA ARTICULADA	UNID	17	TRAMONTINA	R\$50,00	R\$ 850,00
15	CHAVE FENDA CRUZADA 160NR 1/4X6	UNID	13	TRAMONTINA	R\$12,00	R\$ 156,00
16	CHAVE FENDA SIMPLES 150NR 1/8X6	UNID	13	TRAMONTINA	R\$7,00	R\$ 91,00
17	CHAVE FENDA SIMPLES 2150R 5/16X8	UNID	12	TRAMONTINA	R\$11,00	R\$ 132,00
18	CHAVE PHILLIPIS 41505/050 3/8X8	UNID	12	TRAMONTINA	R\$11,00	R\$ 132,00
19	CHIBANCA 4L C/CABO	UNID	8	TRAMONTINA	R\$85,00	R\$ 680,00
20	COLHER DE PEDREIRO PROFISSIONAL Nº 8	UNID	8	PACETA	R\$15,00	R\$ 120,00
21	ALAVANCA 2.00M LISA	UNID	4	WORKER	R\$180,00	R\$ 720,00
22	ALICATE UNIVERSAL 8" COM ISOLAÇÃO	UNID	24	TRAMONTINA	R\$29,00	R\$ 696,00

23	ANCINHO 12D C/CABO	UNID	18	TRAMONTINA	R\$29,00	R\$ 522,00
24	ARALDITE 10MIN 16G	UNID	46	TEKBOND	R\$20,00	R\$ 920,00
25	ARCO SERRA REG 12"	UNID	6	TRAMONTINA	R\$28,00	R\$ 168,00
26	BROXA C/CABO	UNID	22	ATLAS	R\$4,90	R\$ 107,80
27	ENXADA C/CABO	UNID	18	TRAMONTINA	R\$49,00	R\$ 882,00
28	ESCADA (CAVALETE) 04 DEGRAUS MOR ALUMINIO METALURGICO	UNID	3	MOR	R\$185,00	R\$ 555,00
29	ESCADA 07 DEGRAUS ALUMINIO	UNID	3	MOR	R\$348,00	R\$ 1.044,00
30	ESCADA EXTENSIVA 19 DEGRAUS TIO DE FIBRA VAZADA 3,6 X 6,00 METROS	UNID	2	MOR	R\$676,26	R\$ 1.352,52
31	ESPÁTULA DE AÇO 4"	UNID	40	TIGRE	R\$20,00	R\$ 800,00
32	ESPATULA PLASTICA PARA APLICAÇÃO DE MASSA EM PAREDES, TETO E PORTAS	UNID	20	ATLAS	R\$3,00	R\$ 60,00
33	FAÇÃO 22 (RABO GALO)	UNID	6	TRAMONTINA	R\$45,00	R\$ 270,00
34	GRAMPEADOR DE PAREDE	UNID	2	VONDER	R\$120,00	R\$ 240,00
35	FOICE 35MM S/CABO	UNID	4	TRAMONTINA	R\$22,00	R\$ 88,00
36	GRAXETA GRAFITADA 1/4 (18,8MT P/KG)	UNID	4	NACIONAL	R\$9,00	R\$ 36,00
37	PICARETA ESTREITA C/CABO DE MADEIRA	UNID	10	TRAMONTINA	R\$80,00	R\$ 800,00
38	PNEU CARRO MAO S/ARO 3.25-8	UNID	8	VONDER	R\$40,00	R\$ 320,00
39	PULVERIZADOR COSTAL 20L	UNID	19	VONDER	R\$150,00	R\$ 2.850,00
40	MACHADO 3,5L C/CABO	UNID	8	MOMFORT	R\$80,00	R\$ 640,00
41	MARRETA 6KG	UNID	4	TARMU	R\$160,00	R\$ 640,00
42	MARTELO 34MM	UNID	8	LARMU	R\$35,00	R\$ 280,00
43	MARTELO BORRACHA 225G	UNID	9	VONDER	R\$30,00	R\$ 270,00
44	FURADEIRA DE IMPACTO 550W, VELOCIDADE VARIÁVEL. MANDRIL 1/2"	UNID	3	BOSCH	R\$423,72	R\$ 1.271,16
45	LUVA LATEX MISTA MUCAM/MAPA 9"	UNID	36	MUCAMBO	R\$20,00	R\$ 720,00
46	LUVA RASPA CURTA C/ REFORÇO	UNID	50	INBRAS	R\$7,50	R\$ 375,00
47	VASSOURA GARI GRANDE	UNID	76	GIRARIO	R\$25,00	R\$ 1.900,00

VALOR TOTAL DO LOTE – TRINTA E QUATRO MIL, TREZENTOS E DOZE REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS

R\$ 34.312,48

LOTE 07 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VL.R. UNITÁRIO	VL.R. TOTAL
1	LONA CARRETEIRO 2 X 2 MULTIUSO	UNID	20	WORKER	R\$31,90	R\$ 638,00
2	LONA CARRETEIRO 3 X 2	UNID	20	WORKER	R\$73,80	R\$ 1.476,00
3	LONA CARRETEIRO 3 X 5	UNID	20	WORKER	R\$120,00	R\$ 2.400,00
4	LONA CARRETEIRO 8 X 6	UNID	15	WORKER	R\$150,00	R\$ 2.250,00
5	LONA FIX 2 X 2M	UNID	34	FORLUX	R\$21,90	R\$ 744,60
6	LONA FIX 5 X 3M	UNID	20	FORLUX	R\$69,00	R\$ 1.380,00
7	LONA PRETA/BCA 8 X 100 80KG	UNID	20	LONAX	R\$400,00	R\$ 8.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE – DEZESSEIS MIL, OITOCENTOS E OITENTA E OITO REAIS E SESENTA CENTAVOS						R\$ 16.888,60

LOTE 11 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI (20%)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VL.R. UNITÁRIO	VL.R. TOTAL
1	ARGAMASSA TIPO ACI PCT 20KG	PACOTE	196	QUARTZOLIT	R\$12,00	R\$ 2.352,00
2	ARGAMASSA ACII 20KG	PACOTE	212	QUARTZOLIT	R\$15,00	R\$ 3.180,00
3	ARGAMASSA ACIII 20KG	PACOTE	160	QUARTZOLIT	R\$29,00	R\$ 4.640,00
4	ARGAMASSA ANTI-UMIDADE 15KG	PACOTE	96	QUARTZOLIT	R\$48,00	R\$ 4.608,00
5	ARGAMASSA PISO S/PISO 15KG	PACOTE	88	QUARTZOLIT	R\$20,00	R\$ 1.760,00
6	ARGAMASSA PORCELANATO AC3	PACOTE	40	QUARTZOLIT	R\$28,00	R\$ 1.120,00
7	BANDEJA PLASTICO P/PINTURA 36X28CM	UNID	16	POLYFORT	R\$8,00	R\$ 128,00
8	GESSO	KG	60	NEW MASSA	R\$2,00	R\$ 120,00
9	IMPERMEABILIZANTE CAMADA FINA	LATA	40	QUARTZOLIT	R\$30,00	R\$ 1.200,00
10	IMPERMEABILIZANTE CX. 13,5KG	LATA	20	QUARTZOLIT	R\$185,00	R\$ 3.700,00
11	MASSA ACRILICA 18L	LATÃO	39	HIDRAGOR	R\$104,00	R\$ 4.056,00

12	MASSA ACRILICA 3600ML	GALÃO	49	HIDRACOR	R\$26,00	R\$ 1.274,00
13	MASSA CORRIDA 25L	LATÃO	48	HIDRACOR	R\$45,00	R\$ 2.160,00
14	MASSA CORRIDA 18L	LATÃO	48	HIDRACOR	R\$44,00	R\$ 2.112,00
15	MASSA MADEIRA 6KG CORAL BRANCO	LATA	20	HIDRACOR	R\$84,00	R\$ 1.680,00
16	TINTA ESMALTE 3600ML	GALÃO	79	HIDRACOR	R\$84,00	R\$ 6.636,00
17	TINTA ESMALTE BASE ÁGUA 900ML BRANCO	LATA	68	HIDRACOR	R\$55,00	R\$ 3.740,00
18	TINTA ESMALTE SINTETICO. 3600ML	GALÃO	60	HIDRACOR	R\$80,00	R\$ 4.800,00
19	ESMALTE SINTETICO 900ML	LATA	72	HIDRACOR	R\$24,00	R\$ 1.728,00
20	LIXA MASSA Nº 100	FOLHA	200	3M	R\$0,75	R\$ 150,00
21	LIXA MASSA Nº 120	FOLHA	200	3M	R\$0,75	R\$ 150,00
22	LIXA MASSA Nº 40	FOLHA	200	3M	R\$1,00	R\$ 200,00
23	LIXA MASSA Nº 60	FOLHA	200	3M	R\$1,50	R\$ 300,00
24	LIXA PARA FERRO 100	FOLHA	168	3M	R\$3,50	R\$ 588,00
25	LIXA PARA FERRO 120	FOLHA	168	3M	R\$3,50	R\$ 588,00
26	PINCEL 2.1/2"	UNID	40	ATLAS	R\$8,00	R\$ 320,00
27	PINCEL 3"	UNID	40	ATLAS	R\$13,00	R\$ 520,00
28	PINCEL 4"	UNID	40	ATLAS	R\$15,00	R\$ 600,00
29	PINCEL ROLO 15CM	UNID	36	ATLAS	R\$12,00	R\$ 432,00
30	PINCEL ROLO 5CM ESPONJA	UNID	36	ATLAS	R\$5,00	R\$ 180,00
31	PINCEL ROLO 9CM ESPONJA	UNID	36	ATLAS	R\$7,00	R\$ 252,00
32	PINCEL ROLO DE LÃ 23CM	UNID	30	ATLAS	R\$40,00	R\$ 1.200,00
33	PRIMER EPOXI GALÃO	GALÃO	16	VEDACIT	R\$55,00	R\$ 880,00
34	REJUNTE CERAMICO PCT 01KG	KG	284	QUARTZOLIT	R\$4,00	R\$ 1.136,00
35	SOLVENTE PARA TINTA 5L	LITRO	60	EUCATEX	R\$65,00	R\$ 3.900,00
36	SUPERCAL 5KG	PACOTE	598	HIDRACOR	R\$7,00	R\$ 4.186,00

37	TEXTURA LISA 22KG	LATÃO	60	HIDRACOR	R\$120,00	R\$ 7.200,00
38	TEXTURA LISA 27KG	LATÃO	60	HIDRACOR	R\$120,00	R\$ 7.200,00
39	TEXTURA RUDICA 27KG	LATÃO	60	HIDRACOR	R\$120,00	R\$ 7.200,00
40	TINTA EPOXI GALÃO	GALÃO	54	SUVINIL	R\$230,00	R\$ 12.420,00
41	TINTA ACRILICA 15L	LATÃO	54	HIDRACOR	R\$75,00	R\$ 4.050,00
42	TINTA ACRILICA 18L DIV. CORES	LATÃO	54	HIDRACOR	R\$105,00	R\$ 5.670,00
43	TINTA ACRILICA 3600ML DIV. CORES	GALÃO	54	HIDRACOR	R\$30,00	R\$ 1.620,00
44	TINTA PISO 18L DIV. CORES	LATÃO	54	HIDRACOR	R\$140,00	R\$ 7.560,00
45	TINTA PO 2KG DIV. CORES	PACOTE	58	HIDRACOR	R\$5,00	R\$ 290,00
46	VERNIZ ACRILICO 18L	LATÃO	50	SBRAS	R\$182,00	R\$ 9.100,00
VALOR TOTAL DO LOTE – CENTO E VINTE E OITO MIL, OITOCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS						R\$ 128.886,00

LOTE 12 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	BARRA ROSQUEADA ¼	UNID	450	CISER	R\$7,50	R\$ 3.375,00
2	BARRA ROSQUEADA 3/8	UNID	610	CISER	R\$9,00	R\$ 5.490,00
3	BARRA ROSQUEADA 5/16	UNID	610	CISER	R\$8,09	R\$ 4.934,90
4	BARRA ROSQUEADA 5/8	UNID	305	CISER	R\$39,90	R\$ 12.169,50
VALOR TOTAL DO LOTE – VINTE E CINCO MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS						R\$ 25.969,40

LOTE 13 - AMPLA PARTICIPAÇÃO (80%)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	BARROTE 5X5CM X 06 METROS	METRO	880	MISTA	R\$17,83	R\$ 15.690,40
2	CAIBRO DE MADEIRA MASSARANDUBA 06 METROS	METRO	4976	MASSARANDUBA	R\$9,50	R\$ 47.272,00
3	LINHA MADEIRA MASSARANDUBA 14X7M	METRO	1152	MASSARANDUBA	R\$47,66	R\$ 54.904,32

4	LINHA MADEIRA MASSARANDUBA 6X12M	METRO	1608	MASSARANDUBA	R\$38,00	R\$ 61.104,00
5	RIPA DE MADEIRA MASSARAMDUBA 06 METROS	METRO	4768	MASSARANDUBA	R\$4,26	R\$ 20.311,68
VALOR TOTAL DO LOTE - CENTO E NOVENTA E NOVE MIL, DUZENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS						R\$ 199.282,40

LOTE 14 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI (20%)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	BARROTE 5X5CM X 06 METROS	METRO	220	MISTA	R\$17,83	R\$ 3.922,60
2	CAIBRO DE MADEIRA MASSARAMDUBA 06 METROS	METRO	1244	MASSARANDUBA	R\$9,50	R\$ 11.818,00
3	LINHA MADEIRA MASSARANDUBA 14X7M	METRO	288	MASSARANDUBA	R\$47,66	R\$ 13.726,08
4	LINHA MADEIRA MASSARANDUBA 6X12M	METRO	402	MASSARANDUBA	R\$38,00	R\$ 15.276,00
5	RIPA DE MADEIRA MASSARAMDUBA 06 METROS	METRO	1192	MASSARANDUBA	R\$4,26	R\$ 5.077,92
VALOR TOTAL DO LOTE - QUARENTA E NOVE MIL, OITOCENTOS E VINTE REAIS E SESENTA CENTAVOS						R\$ 49.820,60

LOTE 17 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI (20%)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	BRITA 0	M3	20	GRANITICA	R\$170,00	R\$ 3.400,00
2	BRITA ½	M3	20	GRANITICA	R\$170,00	R\$ 3.400,00
3	BRITA ¾	M3	20	GRANITICA	R\$170,00	R\$ 3.400,00
4	BRITA 5/8	M3	20	GRANITICA	R\$170,00	R\$ 3.400,00
5	BRITA Nº 01	M3	16	GRANITICA	R\$170,00	R\$ 2.720,00
6	CIMENTO SACO 50 KG	SACO	492	MIZU	R\$27,66	R\$ 13.608,72
7	TELHA DE CERAMICA COMUM	MILHEIRO	19	CERAMICA	R\$683,33	R\$ 12.983,27
8	TIJOLO CERAMICO 08 FUROS	MILHEIRO	35	CERAMICA	R\$606,67	R\$ 21.233,45
VALOR TOTAL DO LOTE - SESENTA E QUATRO MIL, CENTO E QUARENTA E CINCO REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS						R\$ 64.145,44

LOTE 21 - AMPLA PARTICIPAÇÃO (80%)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL
1	FERRO 1/2 FRIZ. CA 50 12,5MM 12M	VARA	120	GERDAU	R\$150,00	R\$ 18.000,00
2	FERRO 1/2 LISO CA 25 12MM 12M	VARA	88	GERDAU	R\$146,50	R\$ 12.892,00
3	FERRO 1/2 X 3/16 CHATO ASTM - 36 12M	VARA	112	GERDAU	R\$43,00	R\$ 4.816,00
4	FERRO 1/4 (6,3MM) CA50 12M	VARA	120	GERDAU	R\$46,00	R\$ 5.520,00
5	FERRO 3/8 FRIZ. CA50 10MM (7,56) 12M	VARA	120	GERDAU	R\$95,00	R\$ 11.400,00
6	FERRO 5/16 (8MM) CA-50 VERDE 12M	VARA	120	GERDAU	R\$70,00	R\$ 8.400,00
7	FERRO TUBULAR 2" DIAMETRO PAREDE 1,5MM 06 M	VARA	24	GERDAU	R\$279,00	R\$ 6.696,00
8	FERRO TUBULAR 2,5" DIAMETRO PAREDE 1,5MM 06 M	VARA	24	GERDAU	R\$389,00	R\$ 9.336,00
9	FERRO TUBULAR 3" DIAMETRO PAREDE 2MM 06 M	VARA	16	GERDAU	R\$429,00	R\$ 6.864,00
VALOR TOTAL DO LOTE - OITENTA E TRES MIL, NOVECENTOS E VINTE E QUATRO REAIS						R\$ 83.924,00

LOTE 22 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI (20%)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL
1	FERRO 1/2 FRIZ. CA 50 12,5MM 12M	VARA	30	GERDAU	R\$150,00	R\$ 4.500,00
2	FERRO 1/2 LISO CA 25 12MM 12M	VARA	22	GERDAU	R\$146,50	R\$ 3.223,00
3	FERRO 1/2 X 3/16 CHATO ASTM - 36 12M	VARA	28	GERDAU	R\$43,00	R\$ 1.204,00
4	FERRO 1/4 (6,3MM) CA50 12M	VARA	30	GERDAU	R\$46,00	R\$ 1.380,00
5	FERRO 3/8 FRIZ. CA50 10MM (7,56) 12M	VARA	30	GERDAU	R\$95,00	R\$ 2.850,00
6	FERRO 5/16 (8MM) CA-50 VERDE 12M	VARA	30	GERDAU	R\$70,00	R\$ 2.100,00
7	FERRO TUBULAR 2" DIAMETRO PAREDE 1,5MM 06 M	VARA	6	GERDAU	R\$279,00	R\$ 1.674,00
8	FERRO TUBULAR 2,5" DIAMETRO PAREDE 1,5MM 06 M	VARA	6	GERDAU	R\$389,00	R\$ 2.334,00

9	FERRO TUBULAR 3" DIAMETRO PAREDE 2MM 06 M	VARA	4	GERDAU	R\$429,00	R\$ 1.716,00
VALOR TOTAL DO LOTE – VINTE MIL, NOVECENTOS E OITENTA E UM REAIS						R\$ 20.981,00

LOTE 25 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	TELHA DE AMIANTO 2,44X0,50 4MM	UNID	450	CATATAU	R\$34,29	R\$ 15.430,50
2	TELHA DE AMIANTO 2,44X1,10 5MM	UNID	450	CATATAU	R\$106,82	R\$ 48.069,00
VALOR TOTAL DO LOTE – SESENTA E TRES MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						R\$ 63.499,50

LOTE 26 - AMPLA PARTICIPAÇÃO (80%)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNO	QTO	MARCA	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	ASSENTO SANIT. ALMOFADA BRANCO	UNID	79	DUDA	R\$85,00	R\$ 6.715,00
2	ASSENTO SANIT. ALMOFADA BRANCO INF.	UNID	40	DUDA	R\$85,00	R\$ 3.400,00
3	BACIA SANITARIA BRANCO	UNID	79	CELITE	R\$170,00	R\$ 13.430,00
4	TORNEIRA PAR AJARDIM PLASTICO 3/4	UNID	136	HERC	R\$5,00	R\$ 680,00
5	VALVULA DE SUCCAO 1.1/2	UNID	240	DOCOL	R\$75,00	R\$ 18.000,00
6	VASO SANIT. CONVENCIONAL BRANCO	UNID	228	CELITE	R\$168,00	R\$ 38.304,00
7	VASO SANIT. INF. BRANCO	UNID	144	CELITE	R\$170,00	R\$ 24.480,00
8	VEDA ROSCA 18MMX25M	UNID	544	PULVITEC	R\$9,00	R\$ 4.896,00
9	BÓIA CAIXA D'ÁGUA 1/2"	UNID	80	KRONA	R\$14,00	R\$ 1.120,00
10	BÓIA CAIXA D'ÁGUA 3/4"	UNID	80	KRONA	R\$12,00	R\$ 960,00
11	CAIXA DESC. C17 S/C	UNID	79	TIGRE	R\$47,00	R\$ 3.713,00
12	CAIXA DESC. C-4/2 S/C BCA	UNID	79	TIGRE	R\$47,00	R\$ 3.713,00
13	CAIXA PASSAGEM 20X22 SOB.	UNID	79	KRONA	R\$47,00	R\$ 3.713,00
14	CAIXA PLAST. 4X2	UNID	224	TRAMONTINA	R\$2,00	R\$ 448,00

[Handwritten signature]

15	CAIXA SIF. 100X100X50	UNID	79	KRONA	R\$35,00	R\$ 2.765,00
16	CAIXA SIF. 10X09	UNID	79	AMANCO	R\$14,00	R\$ 1.106,00
17	CHAVE BÓIA DE NÍVEL 15A/250V	UNID	40	FAME	R\$55,00	R\$ 2.200,00
18	CHUVEIRO PLASTICO COMUM	UNID	55	DUDA	R\$10,00	R\$ 550,00
19	CHUVEIRO PLASTICO COM REGISTRO	UNID	29	HERC	R\$8,00	R\$ 232,00
20	COLA ADESIVO PARA CANO	UNID	160	PULVITEC	R\$14,00	R\$ 2.240,00
21	DUCHA HIGIENICA BRANCO	UNID	80	FLUX	R\$24,00	R\$ 1.920,00
22	ENGATE 40CM BCO	UNID	157	KRONA	R\$5,00	R\$ 785,00
23	ENGATE 60CM BRANCO EN60	UNID	156	KRONA	R\$12,00	R\$ 1.872,00
24	JOELHO SOLDAVEL 25MM	UNID	376	KRONA	R\$1,23	R\$ 462,48
25	JOELHO SOLVADEL 32MM	UNID	376	KRONA	R\$2,72	R\$ 1.022,72
26	JOELHO SOLVADEL 40MM	UNID	376	KRONA	R\$6,00	R\$ 2.256,00
27	JOELHO ESG. 90 100MM	UNID	376	KRONA	R\$8,00	R\$ 3.008,00
28	JOELHO ESG. 90 75MM	UNID	376	KRONA	R\$7,00	R\$ 2.632,00
29	LAVAT. LV0 PEQ. CZ2 CLARO	UNID	160	DURIN	R\$32,00	R\$ 5.120,00
30	LAVAT. LV3/SC BR1 50X40	UNID	144	DURIN	R\$70,00	R\$ 10.080,00
VALOR TOTAL DO LOTE - CENTO E SESSENTA E UM MIL, OITOCENTOS E VINTE E TRES REAIS E VINTE CENTAVOS						R\$ 161.823,20

LOTE 30 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ÍTEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	PIA 1.20X54	UNID	30	DURAFIBRA	R\$115,00	R\$ 3.450,00
2	PIA INOX 1.00X54	UNID	50	PIANOX	R\$180,00	R\$ 9.000,00
3	PIA INOX 1.20X53	UNID	50	PIANOX	R\$240,00	R\$ 12.000,00
4	PIA INOX 1.40X53	UNID	50	PIANOX	R\$250,00	R\$ 12.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE - TRINTA E SEIS MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS						R\$ 36.950,00

LOTE 34 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI (20%)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VL.R. UNITÁRIO	VL.R-TOTAL
1	TUBO COLETOR 150MM	UNID	28	TIGRE	R\$400,00	R\$ 11.200,00
2	TUBO CX. DESC. EXT. CIPLA N-19 1.20 BCO	UNID	28	KRONA	R\$10,00	R\$ 280,00
3	TUBO ESG. 100MM VARA C/06 METROS	UNID	28	KRONA	R\$85,00	R\$ 2.380,00
4	TUBO ESG. 150MM VARA C/06 METROS	UNID	12	KRONA	R\$200,00	R\$ 2.400,00
5	TUBO ESG. 200MM VARA C/06 METROS	UNID	30	KRONA	R\$390,00	R\$ 11.700,00
6	TUBO ESG. 300MM VARA C/06 METRSO	UNID	20	KRONA	R\$700,00	R\$ 14.000,00
7	TUBO ESG. 40MM VARA C/06 METROS	UNID	20	KRONA	R\$33,00	R\$ 660,00
8	TUBO ESG. 50MM VARA C/06 METROS	UNID	20	KRONA	R\$60,00	R\$ 1.200,00
9	TUBO ESG. 75MM VARA C/06 METROS	UNID	20	KRONA	R\$83,00	R\$ 1.660,00
10	TUBO GALV. 1.1/4" VARA C/06 METROS	UNID	20	GERDAU	R\$190,00	R\$ 3.800,00
11	TUBO ROSC. 1" VARA C/06 METROS	UNID	10	KRONA	R\$120,00	R\$ 1.200,00
12	TUBO ROSC. 1.1/2" VARA C/06 METROS	UNID	36	KRONA	R\$189,00	R\$ 6.804,00
13	TUBO ROSC. 1.1/4" VARA C/06 METROS	UNID	20	KRONA	R\$125,00	R\$ 2.500,00
14	TUBO ROSC. 1/2" VARA C/06 METROS	UNID	20	KRONA	R\$64,00	R\$ 1.280,00
15	TUBO ROSC. 2" VARA C/06 METROS	UNID	14	KRONA	R\$220,00	R\$ 3.080,00
16	TUBO ROSC. 3/4 VARA C/06 METROS	UNID	60	KRONA	R\$65,00	R\$ 3.900,00
17	TUBO SOLD. 20MM VARA C/06 METROS	UNID	60	KRONA	R\$19,00	R\$ 1.140,00
18	TUBO SOLD. 25MM VARA C/06 METROS	UNID	80	KRONA	R\$22,00	R\$ 1.760,00
19	TUBO SOLD. 32MM VARA C/06 METROS	UNID	87	KRONA	R\$43,00	R\$ 3.741,00
20	TUBO SOLD. 40MM VARA C/06 METROS	UNID	76	KRONA	R\$80,00	R\$ 6.080,00
21	TUBO SOLD. 50MM VARA C/06 METROS	UNID	76	KRONA	R\$87,00	R\$ 6.612,00
22	TUBO SOLD. 60MM VARA C/ 06 METROS	UNID	56	KRONA	R\$150,00	R\$ 8.400,00
VALOR TOTAL DO LOTE - NOVENTA E CINCO MIL, SETECENTOS E SETENTA E SETE REAIS						R\$ 95.777,00

[Handwritten signature]

LDTE 39 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	FIO PARAL. 2 X 0,75	METRO	1600	COBRECOM	R\$1,60	R\$ 2.560,00
2	FIO PARAL. 2 X 1,0	METRO	1800	COBRECOM	R\$3,00	R\$ 5.400,00
3	FIO PARAL. 2 X 1,5	METRO	1200	COBRECOM	R\$3,50	R\$ 4.200,00
4	FIO TORC. 2 X 0,75	METRO	800	COBRECOM	R\$1,50	R\$ 1.200,00
5	FIO TORC. 2 X 1,5	METRO	1200	COBRECOM	R\$1,50	R\$ 1.800,00
6	FIO TORC. 2 X 4.0	METRO	800	COBRECOM	R\$6,00	R\$ 4.800,00
7	FITA ISOLANTE 19MMX20M	UNID	280	COBRECOM	R\$6,20	R\$ 1.736,00
VALOR TOTAL DD LDTE – VINTE E UM MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS						R\$ 21.696,00

LOTE 40 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	INTER (2 INT. SIMPLES)	UNID	470	TRAMONTINA	R\$9,00	R\$ 4.230,00
2	INTER (1 INT. BIPOLAR 20A)	UNID	470	TRAMONTINA	R\$9,00	R\$ 4.230,00
3	INTER. (3 INT. SIMPLES)	UNID	470	TRAMONTINA	R\$11,00	R\$ 5.170,00
4	INTER(1 INT. + 2 TOM 10A)	UNID	470	TRAMONTINA	R\$14,00	R\$ 6.580,00
5	INTER. (1T SIMP + 1 PARAL. + TOM) CINZA	UNID	470	TRAMONTINA	R\$17,00	R\$ 7.990,00
6	INTER(1 INTER + 2 TOM 10A)	UNID	470	TRAMONTINA	R\$14,00	R\$ 6.580,00
VALOR TOTAL DD LDTE – TRINTA E QUATRO MIL, SETECENTOS E OITENTA REAIS						R\$ 34.780,00

LOTE 41 - AMPLA PARTICIPAÇÃO (80%)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	LAMPADA LED 5W	UNID	400	AVANT	R\$5,67	R\$ 2.268,00
2	LAMPADA ELETR. 2U 07W	UNID	400	PHILIPS	R\$10,13	R\$ 4.052,00
3	LAMPADA ELETR. 3U 15W	UNID	400	FORLUZ	R\$12,80	R\$ 5.120,00
4	LAMPADA ELETR. 3U 20W	UNID	400	FORLUZ	R\$14,67	R\$ 5.868,00
5	LAMPADA ELETR. ESPIRAL 14W	UNID	400	FORLUZ	R\$14,67	R\$ 5.868,00
6	LAMPADA FILAMENTO	UNID	400	FORLUZ	R\$25,00	R\$ 10.000,00
7	LAMPADA FLUORESCENTE TUBO LED 36W	UNID	384	FORLUZ	R\$25,00	R\$ 9.600,00
8	LAMPADA FLUORESCENTE TUBO LED 40W	UNID	384	FORLUZ	R\$25,00	R\$ 9.600,00
9	LAMPADA FLUORESCENTE TUBO LED 18W	UNID	384	FORLUZ	R\$22,00	R\$ 8.448,00
10	LAMPADA LED 12W	UNID	392	AVANT	R\$12,00	R\$ 4.704,00
11	LAMPADA MISTA 160W G-LIGHT E-27	UNID	368	AVANT	R\$17,00	R\$ 6.256,00
12	LAMPADA TUBULAR LED 20W 9,9W T-8 G	UNID	368	AVANT	R\$17,00	R\$ 6.256,00

13	LAMPADA VAPOR MERCURIO 250W E-40	UNID	304	PHILIPS	R\$22,00	R\$ 6.688,00
14	LAMPADA VAPOR METALICA 70W	UNID	336	PHILIPS	R\$19,00	R\$ 6.384,00
15	LAMPADA VAPOR SODIO 150W	UNID	416	PHILIPS	R\$19,00	R\$ 7.904,00
16	LAMPADA VAPOR SODIO 70W	UNID	336	PHILIPS	R\$19,00	R\$ 6.384,00
17	LAMPDA DICROICA LED 5W	UNID	112	AVANT	R\$15,50	R\$ 1.736,00
18	LUMINARIA POSTE ABERTA OLIVO C/ BRAÇO	UNID	144	OLIVO	R\$50,00	R\$ 7.200,00
19	PLAFON 100W BOCAL	UNID	800	ILUMI	R\$5,50	R\$ 4.400,00
20	TOMADA SIPLES	UNID	72	TRAMONTANA	R\$8,30	R\$ 597,60
21	TOMADA DUPLA	UID	72	TRAMONTANA	R\$13,00	R\$ 936,00
22	TESTE DE AMPERAGEM TOMADA	UNID	48	FORLUZ	R\$6,00	R\$ 288,00
VALOR TOTAL DO LOTE - CENTO E VINTE, QUINHENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E SESENTA CENTAVOS						R\$ 120.557,60

LOTE 42 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI (20%)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR UNITARIO	VLR TOTAL
1	LAMPADA LED 5W	UNID	100	AVANT	R\$5,67	R\$ 567,00
2	LAMPADA ELETR. 2U 07W	UNID	100	PHILIPS	R\$10,13	R\$ 1.013,00
3	LAMPADA ELETR. 3U 15W	UNID	100	FORLUZ	R\$12,80	R\$ 1.280,00
4	LAMPADA ELETR. 3U 20W	UNID	100	FORLUZ	R\$14,67	R\$ 1.467,00
5	LAMPADA ELETR. ESPIRAL 14W	UNID	100	FORLUZ	R\$14,67	R\$ 1.467,00
6	LAMPADA FILAMENTO	UNID	100	FORLUZ	R\$25,00	R\$ 2.500,00
7	LAMPADA FLUORESCENTE TUBO LED 36W	UNID	96	FORLUZ	R\$25,00	R\$ 2.400,00
8	LAMPADA FLUORESCENTE TUBO LED 40W	UNID	96	FORLUZ	R\$25,00	R\$ 2.400,00
9	LAMPADA FLUORESCENTE TUBO LED 18W	UNID	96	FORLUZ	R\$22,00	R\$ 2.112,00
10	LAMPADA LED 12W	UNID	98	AVANT	R\$12,00	R\$ 1.176,00
11	LAMPADA MISTA 160W G-LIGHT E-27	UNID	92	AVANT	R\$17,00	R\$ 1.564,00
12	LAMPADA TUBULAR LED 20W 9,9W T-8 G	UNID	92	AVANT	R\$17,00	R\$ 1.564,00

13	LAMPADA VAPOR MERCURIO 250W E-40	UNID	76	PHILIPS	R\$22,00	R\$ 1.672,00
14	LAMPADA VAPOR METALICA 70W	UNID	84	PHILIPS	R\$19,00	R\$ 1.596,00
15	LAMPADA VAPOR SODIO 150W	UNID	104	PHILIPS	R\$19,00	R\$ 1.976,00
16	LAMPADA VAPOR SODIO 70W	UNID	84	PHILIPS	R\$19,00	R\$ 1.596,00
17	LAMPDA DICROICA LED 5W	UNID	28	AVANT	R\$15,50	R\$ 434,00
18	LUMINARIA POSTE ABERTA OLIVO C/ BRAÇO	UNID	36	OLIVO	R\$50,00	R\$ 1.800,00
19	PLAFON 100W BOCAL	UNID	200	ILUMI	R\$5,50	R\$ 1.100,00
20	TOMADA SIPLES	UNID	18	TRAMONTINA	R\$8,30	R\$ 149,40
21	TOMADA DUPLA	UID	18	TRAMONTINA	R\$13,00	R\$ 234,00
22	TESTE DE AMPERAGEM TOMADA	UNID	12	FORLUZ	R\$6,00	R\$ 72,00
VALOR TOTAL DO LOTE – TRINTA MIL, CENTO E TRINTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS						R\$ 30.139,40

LOTE 43 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
1	MAQUINA INVERSORA DE SOLDA	UNID	3	WORKER	R\$ 666,00	R\$ 1.998,00
VALOR TOTAL DO LOTE – UM MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS						R\$ 1.998,00

EMPRESA 03: ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI – CNPJ 10.973.526/00001- 01, vencedor do lote 15 com o valor global de R\$ 58.599,80 (cinquenta e oito mil, quinhentos e noventa e nove reais e oitenta centavos), de acordo com as especificações abaixo discriminadas:

LOTE 15 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
1	BOTA CANO LONGO C/ FORRO Nº 40	PAR	190	VULCABRAS	R\$75,00	R\$ 14.250,00
2	BOTA CANO LONGO C/ FORRO Nº 42	PAR	190	VULCABRAS	R\$ 75,00	R\$ 14.250,00
3	BOTA CANO MÉDIO S/ FORRO Nº 40	PAR	190	VULCABRAS	R\$ 56,25	R\$ 10.687,50
4	BOTA CANO MÉDIO S/ FORRO Nº 42	PAR	190	VULCABRAS	R\$ 56,23	R\$ 10.683,70
5	BOTA CANO CURTO S/ FORRO Nº 41	PAR	190	VULCABRAS	R\$ 45,94	R\$ 8.728,60

VALOR TOTAL DO LOTE – CINQUENTA E OITO MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 58.999,80
--	---------------

OBS: Lote 47 FRACASSADO

LIMOEIRO DO NORTE/CE, 21 de outubro de 2021.

Paulo Victor Farias Pinheiro
PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO
Pregoeiro/Presidente da Comissão de Licitação

Do: Pregoeiro do Município de Limoeiro do Norte/CE

À: Procuradoria Geral do Município

Assunto: Despacho para Análise e Parecer do Processo Licitatório

Senhor(a) Procurador(a),

Anexo ao presente, encaminho o Processo Licitatório, Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.1509-001/PMLN, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, para análise e emissão de parecer.

Limoeiro do Norte/CE, 22 de outubro de 2021.

Paulo Victor Farias Pinheiro

Paulo Victor Farias Pinheiro
PREGOEIRO/PRESIDENTE DA COMISSÃO